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Ne baze te autorizimeve te dhena me nenin 64.2 te Ligjit nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e 
Pergjithshme ne Republiken e Kosoves dhe ne pajtim me aktivitetet e parapara me Planin 
Operacional te KQZ-se per Zgjedhjet e Parakohshme per Kuvendin e Republikes se Kosoves 
te 11 Qershorit 20 I 7,Kom isioni Qendror i Zgjedhjeve, me 09.06.2017 nxjerr kete: 

VEND IM 

Per Raportimin ne Menyre Elektronike te Rezultateve Preliminare ne Diten e 
Zgjedb jeve te Parakohshme per Kuvendin e Kosoves te 11Oershorit2017 

I. Obligohen te gjithe Zyrtaret e Larte Komunal te Zgjedhjeve (ZLKZ) ne te gjitha 
komunat e Republikes se Kosoves, qe Diten e Zgjedhjeve te Parakohshme per 
Kuvendin e Kosoves te 11 Qershorit 2017, lidhur me rezultatet preliminare te 
raportojne ne menyre elektronike vetem tek personat sine vijim: 

1. Valdete Daka-Krvetare e KQZ-se, nee-mail adresen: rnldctcdaka ~a hotmail.rom 
clhc rnldctc.dakara>.kq.t-ks.org 

2. Enis Halimi - Kryeshef Ekzekutivi i SKQZ-se, nee-mail adresen: 
en is halimVi1 hotmail.com dhe cnis. halimi(a{k<Jz-ks.org 

II. ZLKZ-te e komunave jane te obliguar qe pas kontrollimit dhe verifikimit te 
cilesise se rezultateve, ne afat same te shkurter te mundshem te njejtat ne menyre 
elektronike t' i percjellin tek zyrtaret nga pika I e ketij vendimi. 

III. KQZ-ja dote raportoje per daljen e votuesve ne zgjedhje dhe do f i publikoje 
rezultatet preliminare te zgjedhjeve vetem per subjektet politike. 

IV. Format e raportimit te rezultateve preliminare ijane bashkangjitur ketij vendimi. 

V. Ky vendim hyn ne fuqi me 09 qershor 2017. 

Prishtine, 09.06.2017 Kryetare e Komis 
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